

**Bille Øbro ApS**  
Søndervang 4, 8654 Bryrup

**CVR-nr. 37 66 22 24**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022

---

Frederik Bille Øbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bille Øbro ApS Søndervang 4 8654 Bryrup  Telefon: 75757607  CVR-nr.: 37 66 22 24 Stiftet: 2. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Bille Øbro
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre fugearbejde, vinduespolering og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.305 t.kr. mod 2.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.304.943</b>	<b>2.762.988</b>
1 Personaleomkostninger	-2.906.417	-2.312.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.269	-14.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>381.257</b>	<b>436.037</b>
Andre finansielle indtægter	472	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.595	-9.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.134</b>	<b>426.300</b>
2 Skat af årets resultat	-85.490	-96.554
<b>Årets resultat</b>	<b>284.644</b>	<b>329.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	277.000	213.000
Overføres til overført resultat	7.644	116.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.644</b>	<b>329.746</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.999	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	44.426	22.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.426</u>	<u>22.855</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.840	5.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.840</u>	<u>5.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.266</u></b>	<b><u>28.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	232.702	295.730
Varebeholdninger i alt	<u>232.702</u>	<u>295.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.460	569.025
Andre tilgodehavender	44.042	43.059
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.471	0
Tilgodehavender i alt	<u>656.973</u>	<u>612.084</u>
Likvide beholdninger	<u>168.201</u>	<u>452.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.876</u></b>	<b><u>1.360.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.105.142</u></b>	<b><u>1.388.767</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	312.705	305.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	277.000	213.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.705</b>	<b>568.061</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>1.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.883	33.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.000
Selskabsskat	32.590	61.054
Anden gæld	410.964	720.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.437	819.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>463.437</b>	<b>819.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.105.142</b>	<b>1.388.767</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	188.315	110.600	348.915
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.746	213.000	329.746
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	305.061	213.000	568.061
Udloddet udbytte	0	0	-213.000	-213.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.644	277.000	284.644
	<b>50.000</b>	<b>312.705</b>	<b>277.000</b>	<b>639.705</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.787.710	2.224.173
Pensioner	67.758	47.292
Andre omkostninger til social sikring	50.949	41.217
	<u><b>2.906.417</b></u>	<u><b>2.312.682</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.590	98.054
Årets regulering af udskudt skat	900	-1.500
	<u><b>85.490</b></u>	<u><b>96.554</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2021		80.000
Tilgang		<u>36.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u><b>116.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		57.145
Årets afskrivninger		<u>14.429</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<u><b>71.574</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>44.426</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	14.200
Tilgang	15.000
Afgang	<u>-15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>14.200</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	8.520
Årets afskrivninger	<u>2.840</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>11.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.840</u></b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	9,55	0	7.471

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 716 t.kr.